<sup>1</sup> Nihil enim hujus mundi quaerere, nil amare curabat. Cuncta quae sibi a regibus vel divitibus saeculi donabantur, mox pauperibus qui occurrerent erogare gaudebat.—In tantum autem vita illius a nostri temporis signetia distabat, ut omnes qui cum eo incedebant, sive adtonsi, seu laici, meditari deberent, id est, aut legendis Scripturis, aut Psalmis discendis operam dare. Hist. lib. iii. c. 5.

<sup>2</sup> Sublatis vero a presenti vita Sanctis, quorum supra mentionem fecimus, qui cum reliquiis beati Apostoli advenerant, et eorum discipulis atque imitatoribus, cultus ibi religiosus deperierat, sicut et gens barbara et inculta fuerat. Habebantur tamen in ecclesia S'ti Andreae, quota et quanta tunc erat, tredecim per successionem carnalem quos *Keledeos* appellant, qui secundum suam aesti-

formed any ideas of aggrandizing their order, or of enriching the particular monasteries belonging to it.

So far were they from reckoning the connubial relation inconsistent with their character, that it seems to have been held in honour. For, even in the later period of their existence as a society, they, in some places at least, like the priests under the law, succeeded by inheritance. From the work last quoted, we learn that, in the church of St Andrews, the Culdees came into office hereditarily. In Ireland, also, where this body had great influence, there was a hereditary succession, in the bishopric of Armagh, for fifteen generations.\* The Culdees at St Andrews, however, were not permitted, after they had entered into this monastic establishment, to keep their wives in their houses.† But, perhaps, this ordinance was not framed, till, through the increasing influence of that system of superstition which “forbids to marry,”

mationem, et hominum traditionem, magis quam secundum sanctorum statuta patrum vivebant. Sed et adhuc similiter vivunt, et quaedam habent communia pauciora sciz. et deteriora; quaedam vero propria plura sciz. et potiora; prout quisque ab amicis suis aliqua necessitudine ad se pertinentibus, viz. con sanguineis et affinibus, vel ab iis quorum animae charae sunt, quod est amicorum amici, sive aliis quibuslibet modis, poterit quis adipisci. Excerpt. Regist. Sti Andr. V. Pinkerton's Enquiry, i. Append. p. 462.

\* Mos pessimus inoleverat quorundam diabolica ambitione potentum, sedem sanctam obtenturi haereditaria successione. Nec enim patiebantur episcopari, nisi qui essent de tribu et familia sua. Nec enim parum processerat execranda successio, decursis jam in hac malitia quasi generationibus quindecim, &c. Bernard. Vit. Malach. c. 7.